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ORDINE ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI

CGGETT OSPITANTI ACCREDITAT

Tirocini telefono

TITOLARE / LEGALE RESPONSABILE DI Disponibilita
RAGIONE SOCIALE SEDE RAPPRESENTANTE MAIL RESPONABILE TIROCINIO o sede
. " Arch. Sandro Burigana
D-RECTA SRL SAN FIOR Arch. Dino De Zan d.dezan@d-recta.it; info@d-rect: . 2 04381710037
Arch. Dino De Zan
CREARE SRL ZERO BRANCO  Sig.ra Annalisa Civeli architetto@massimonarduzzo.it ﬁl\:rg'uhz"ziss'mo ] 0422485680
STUDIO TB ASSOCIATI di Davide , , por Arch. Enrico Bovo arch.enricobovo@gmail.com  Arch. Enrico Bovo ] 3475044489
Torresan e Enrico Bovo
STUDIO ARCHITETTO GIORGIO TREVISO Arch. Giorgio Signorotto info@studiosignorotto.com Arch. Giorgio Signorotto 1 0422583800
SIGNORQOTTO
ALFALUDA Srl SILEA Ing. Luca Frattin alessandro.piaser@alfaluda.it  Arch. Alessandro Piaser 1 0422460156
STUDIO ING. CASETTA . )
GIANCARLO ODERZO Ing. Giancarlo Casetta alessandro.re@ahra.it Arch. Alessandro Re 1 0422717609
IDXEA Srl TREVISO Arch. Giuseppe Cangialosi g.cangialosi@mzeplus.it Arch. Giuseppe ] 0422590782
Cangialosi
GAIA PROGETTI yé')\ETl'IOANO Arch. Dario Cazzaro dario.cazzaro@gaiaprogetti.cor Arch. Dario Cazzaro 1 041457847
giangRCHlTETTO STEFANO TREVISO Arch. Stefano Gaiardo stefano@green-studio.it Arch. Stefano Gaiardo 1 3478703235
STUDIO ARCHITETTO TOSO TITO ZERO BRANCO Arch. Toso Tito toso02771@gmail.com Arch. Toso Tito 1 0422485684
B+B ASSOCIATI TREVISO Arch. Bredariol Renato studio@bbassociati.it Arch. Bredariol Renato 1 0422450028
PURARCHITETTURA ZERO BRANCO Arch. Nicola Barbazza nicolabarbazza@purarchitetturc Arch. Nicola Barbazza 1 042297436
STUDIO TECNICO ZACCHELLO MOGLIANO . . . .
ENRICO VENETO Arch. Enrico Zacchello enricozacchello@gmail.com  Arch. Enrico Zacchello 1 3478822066
STUDIO ARCHITETTO ALBERTO  VITTORIO . )
7ANON VENETO Arch. Alberto Zanon azanona@libero.it Arch. Alberto Zanon 1 0438554640
STUDIO ARCHITETTO VITTORIO - o L Arch. Massimiliano
MASSIMILIANO ZANON VENETO Arch. Massimiliono Zanon  massimilianozanon@alice.it Zanon 1 0438554640
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RAPPRESENTANTE TIROCINIO struttura altivi sede
ARKESTUDIO+ DITADI E FILIPPI Arch. Piergiorgio Ditadi . . . I
f kest lus.it .

ARCHITETTI ASSOCIAT] TREVISO Arch. Paola Filippi info@arkestudioplus.i Arch. Paola Filippi 1 0 0422411873
STUDIO ASSOCIATO RICCI VAL CONEGLIANO  Arch. Cecilia Ricci ricci@architettiriccival.com Arch. Cecilia Ricci 1 0 043822401
}SDE#\I?:AOAQEFH'TETTO CURZIO TREVISO Arch. Curzio Pentimalli curzio.pentimalli@gmail.com  Arch. Curzio Pentimalli 1 0 04221860637
MACHINA ARCHITETTI TREVISO Arch. Luca Pagano luca.pagano@machinastudio.it Arch. Luca Pagano 1 1 0422544723
ASSOCIATI
STUDIO ARCHITETTO DAL BO VITTORIO . ) )
CARLO VENETO Arch. Carlo Dal Bo info@architettocarlodalbo.it Arch. Carlo Dal Bo 1 0 043853231
STUDIO ARCHITETTO ROBERTO . . N Arch. Roberto
SANTALUCIA ALTIVOLE Arch. Roberto Santalucia santalucia@sa-architetti.it santalucia 1 0 0423940014
STUDIO MZC+ TREVISO Arch. Mario Marchetti m.marchetti@mzcplus.it Arch. Mario Marchetti 1 0 0422590782
STUDIO ARCH. PIERANGELO . . . . o Arch. Pierangelo
SCATTOLIN BADOERE Arch. Pierangelo Scattolin  pierangelo@iscattolin.it seattolin 1 0 0422739905
EE%’;RCHITEWURA REBELLATO E MONTEBELLUNA Arch. Paola Rebellato info@reisarchitettura.it Arch. Poola Rebellato 1 0 0423602835

. . . Arch. Ermenegildo
GLOBARCH TREVISO Arch. Ermenegildo Anoja  e.anoja@globarch.eu Anoja 1 0 0422230296
DEMOGO STUDIO DI . . . .
ARCHITETTURA TREVISO Arch. Simone Gobbo simone.gobbo@demogo.it Arch. Simone Gobbo 1 1 0422412565
SMANIOTTO E MOROSIN SAN ZENONE . . o .
STUDIO ASSOCIATO DEGLI EZZELINI Arch. Paola Smaniotto paola@smaniottoemorosin.it  Arch. Paola Smaniotto 1 0 0423968910
STUDIO DAVANZO ARCHITETTI  TREVISO Arch. Martina Davanzo martina.davanzo@davanzo: Arch. Martina Davanzo 1 0 0422260645
OPA ASSOCIATI SAN Arch. Cristian Favretto cristian@opa-associati.it Arch. Cristian Favretto 1 1 04381710061

VENDEMIANO : b ' :
BORSO DEL . . ) - Arch. Giampaolo

STUDIO ARCHITETTO FABBIAN GRAPPA Arch. Giampaolo Fabbian info@arkprogetti.it Fabbian 1 0 0423561971
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34  STUDIOL CASTELFRANCO | | oris Luison alberfornarchesan77@gmail.cor &h: Alberto 1 0 0423370937
V.TO Marchesan

35 STUDIO BRESSAN MONTEBELLUNA arch. Andrea Bressan amm@studiobress.com arch. Andrea Bressan 1 0 0423609252
36 IS\ATKSDCI:%QRCH. BARBARA CONEGLIANO arch. Barbara Maschio maschio@associatistudio.com arch. Barbara Maschio 1 0 0438451571
37 ZANON ARCHITETTI ASSOCIATI RONCADE Arch. Mariano Zanon alessio.bolgan@zanonassociati.c Arch. Alessio Bolgan 1 0 0422789665
38 ALBERTIN & COMPANY SRL CONEGLIANO Ing. Giovanni A. Albertin mail@pietrobrovazzo.com arch. Pietro Brovazzo 1 0 043832857
39 STUDIO MADE ASSOCIATI TREVISO Arch. Michela De Poli info@madeassociati.it Arch. Michela De Poli 1 0 0422590198
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